
                                               _______________________________________________________

 MILETÍN  
nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

 507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
 ______________________________________________

ředitel VOS a.s. Jičín
Ing.Matula

Váš dopis ze dne             č.j.  Vyřizuje: Nosek M  - Č.j.219/2010 V Miletíně dne 20.4.2010

Věc :   Nefunkčnost původní kanalizace v Miletíně  

Vážený pane řediteli. Bohužel se potvrdily obavy, které jsem již dříve avízoval. Jedná
se  o  tu  část,  kde  zůstala  stará  kanalizace  do  které  byli  sice  napojeni  majitelé
nemovitostí, ale přepadem přes septik. Nyní se mají přepojovat přímo. To učinil také
pan Dušek z nemovitosti č.p 54 v Miletíně v ulici Havlíčkova. Od té doby co přepojil
kanalizaci na přímo,vrací se mu komplet vše zpět do domu. Zde je evidentní, že stará
kanalizace  nemá  parametry,  které  by  byly  schopny  řádně  provozovat  odvody
odpadních vod z domácností. Obavy s přepojováním septiků mají i ostatní občané a já
jejich  obavy  plně  chápu  a  jsem  s  nimi  za  jedno.  Dle  mého  názoru  není možné
přepojovat septiky do staré kanalizace. Jiné to je samozřejmě v místech, kde je nová
kanalizace.  Prosím o zkontaktování  s  panem Vladimírem Duškem a  vyřešení  jeho
problému.  Přikládám fotografie.  Dále  Vás  žádám  o  přehodnocení  vývozů  septiků
zdarma do konce měsíce dubna a to vzhledem k dlouho trvající zimě. Občané, kteří se
napojují na novou kanalizaci nemají dostatečný časový prostor.

                                                                                     Nosek Miroslav
                                                                               starosta města Miletín






